关于黄山市首届社会科学奖获奖成果的公示
依据《黄山市社会科学奖评选奖励办法》（黄政办〔2015〕17号），黄山市社会科学奖评审领导小组、黄山市社会科学界联合会于2016年8月18日在中国黄山网、黄山社科网发出《关于开展黄山市首届社会科学奖评选工作的通知》。截止10月20日，共收到成果69项，其中著作类成果30项，论文类成果39项。
经市社会科学奖评审领导小组同意，分别成立以安徽师范大学原副校长、教授，安徽省徽学会会长王世华为组长的著作类专家评审组和以中共安徽省委讲师团团长、安徽省徽学会常务副会长洪永平为组长的论文类专家评审组。专家评审组于11月27日-28日对申报成果进行认真评审，评出著作类一等奖1项，二等奖3项，三等奖6项，论文类一等奖（空缺），二等奖3篇，三等奖6篇。12月8日，经市社会科学奖评审领导小组会议审定同意，现予以公示。
黄山市首届社会科学奖著作类获奖名单

一等奖

 《徽州文化史（先秦至元代卷）》         翟屯建 主编

二等奖

《歙县徽剧志》                 朱祝新 朱丹 朱甜著

《源的守望—徽州文化生态保护研究》方利山 汪炜等著

明·万历《歙志》                张艳红     注释

三等奖

《齐己诗注》            潘定武 张小明 朱大银 校注
《徽州近代师范教育史（1905-1949）》   方光禄 许向峰
章慧敏等著

《许村志》                            许  骥  主编

《徽州楹联通览》                       舒育玲 主编

《徽州宗教文化》                         程敦辉 著

《祁门胡氏骨伤科》                     胡永久 编著

黄山市首届社会科学奖论文类获奖名单

一等奖 （空缺）

二等奖

水资源保护投融资模式研究 ——以黄山市新安江流域综合治理为例

          作者：中国人民银行黄山市中心支行课题组

近邻景区客流季节性比较及其动态关联研究——以西递、宏村、黄山为例       作者：余向洋 沙  润  胡善风

清末徽州户口循环册研究       作者：刘  猛 陈  琪

三等奖

“良好的公民是通过教育塑造的”——新西兰公民教育课程的历史发展及启示             作者：陈效飞   傅  敏

民间法的社会权力、效力基础及其动力机制

作者：汪晓华   单连春

民俗记忆的复苏与生长——新中国“神鬼戏”的“人民戏曲”化嬗变                            作者：周  涛

《王侍郎奏议》刊刻史考略            作者：陈平民

徽州教育传统对提高人口素质之思考    作者：黄立侠

新安江流域生态补偿机制的健全与完善研究
作者：程  蔚

如有情况需要反映的，请于2016年12月9日至12月15日向市社会科学奖评审领导小组办公室（市社科联）口头、书面或通过电话反映。地址：黄山市屯溪区天都大道1号市委市政府大楼7楼713室  邮编：245000 电话：0559-2355439
                  黄山市社会科学奖评审领导小组
                     黄山市社会科学界联合会
                    2016年12月9日